- 1 -

校保字〔2018〕7 号

关于公布“爱我国防”演讲比赛结果的通知

各二级学院、各单位：

为激发高校大学生崇军尚武情怀，铸牢关心国防、

热爱国防、建设国防、保卫国防的思想共识和自觉行

动，我校于 2018 年 9 月 12 日在招聘大厅举行了在校生“爱我

国防”演讲比赛。现将比赛结果通知如下：

一等奖：

文学与传媒学院 李曼 指导老师 张浩

数学与统计学院 费刘虎 指导老师 刘静 宋红军

化学化工学院 胡中慧 指导老师 郭萍倩

二等奖

资源与土木工程学院 胡守东 王奇奇

- 2 -

指导老师 冯松宝

机械与电子工程学院 徐爱玲 指导老师 王巍

管理学院 陈慧琦 指导老师 高歌

信息工程学院 曹鹏鹏 指导老师 高莉 梁楠楠

音乐学院 高会红 指导老师 莫梦娴、陈述立

三等奖

生物与食品工程学院 陈凤瑞 指导老师 李娜

外国语学院 夏涛涛 指导老师 宋皓

环境与测绘工程学院 许志达 指导老师 殷瑾、杨文

商学院 周田 指导老师 彭夏夏

宿州学院

2018 年 9 月 26 日

宿州学院办公室 2018年 9月 26日印发